Philips TrueLine
ophængt: God linje af
lys
TrueLine, nedhængt
Arkitekter har brug for en belysningsløsning, der matcher den indvendige arkitektur i
det rum, de er ved at forbedre. De ønsker en linje af lys med elegante proportioner
og høje lysniveauer, der giver maksimal designfrihed. Philips TrueLine er et fleksibelt
lineært armatur til indendørs kontoranvendelser, der tilbyder fremragende kvalitet

SM2L1450ALU
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
97270400 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 35,5 W
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 34 W
97237700 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 14,4 W
97233900 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU 30,5 W
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 26,5 W
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 44 W
97227800 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 24,5 W
97258200 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 38,5 W
97273500 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 31 W
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU 36,5 W
97317600 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK 57 W
97281000 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH 7,2 W
97285800 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH 11 W
97318300 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU 40 W
97319000 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU 71 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
97293300 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU 29 W
97296400 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 52 W
97297100 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 39,5 W
97299500 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU 69 W
97305300 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 28 W
97309100 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 44 W
97310700 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU 58 W
97280300 SP530P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2L570 ALU 6 W
97283400 SP532P LED10S/930 PSD LE2 PI5 L570 ALU 8,5 W
97295700 SP530P LED50S/930 PSD PI5 SM2 L2250 WH 37,5 W
97307700 SP531P LED62S/930 PSD PI5 SM2L2810 WH 46 W
97308400 SP532P LED94S/940 PSD PI5 SM2L2810 WH 67 W
97257500 SP532P LED47S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 34 W
97232200 SP530P LED40S/940 SRD U4 PI3 SM2L1170ALU 28 W
97263600 SP532P LED66S/940 SRD U4 PI3 SM2L1450ALU 47,5 W
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
97270400 SP533P LED41S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97254400 SP532P LED47S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97237700 SP531P LED15S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97233900 SP530P LED43S/940 PSD PI5 SM2 L1410 ALU Aluminium
97250600 SP532P LED36S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97260500 SP532P LED58S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97227800 SP530P LED34S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97258200 SP532P LED49S/930 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97273500 SP534P LED40S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97259900 SP532P LED49S/940 PSD PI5 SM2 L1130 ALU Aluminium
97317600 SP532P LED66S/TW9 SIA PI3 U4 L1450 BK Sort, RAL 9004
97281000 SP531P LED7S/940 PSD LE2 PI5 SM2 L570 WH Hvid RAL 9003
97285800 SP533P LED12S/930 PSD LE2 PI5 SM2L570 WH Hvid RAL 9003
97318300 SP530P LED50S/TW9 SIA SM2 U4 L2290 ALU Aluminium
97319000 SP530P LED86S/TW9 SIA SM2 U4 L2850 ALU Aluminium
Order Code Full Product Name Farve på armaturhus
97293300 SP531P LED30S/930 SRD U4LF1PI3 L2290 ALU Aluminium
97296400 SP532P LED72S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
97297100 SP533P LED48S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
97299500 SP533P LED82S/940 PSD PI5 SM2 L2250 ALU Aluminium
97305300 SP530P LED38S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
97309100 SP532P LED58S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium
97310700 SP533P LED66S/930 PSD LF1 PI5 L2810 ALU Aluminium